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1 kwietnia 2026

Preferencyjne przejazdy kolejowe dla zasłużonych
honorowych dawców krwi w województwie
świętokrzyskim

Od 1 kwietnia br. zasłużeni honorowi dawcy krwi będą mogli korzystać z wyjątkowo
preferencyjnych warunków przejazdu pociągami spółki POLREGIO S.A.,
kursującymi na terenie województwa świętokrzyskiego. W ramach nowej oferty
bilety jednorazowe dostępne będę w cenie 1 zł, natomiast bilety miesięczne w cenie
10 zł. O szczegółach oferty poinformowali, podczas spotkania z dziennikarzami,
marszałek województwa Renata Janik i członek Zarządu Województwa Andrzej Pruś.
Obecny był także Robert Zaborski dyrektor Świętokrzyskiego Zakładu Polregio. 
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Decyzja ta, podjęta z inicjatywy marszałka województwa świętokrzyskiego Renaty Janik,
stanowi wyraz uznania dla osób, które poprzez regularne oddawanie krwi ratują zdrowie i
życie innych, wzmacniając jednocześnie bezpieczeństwo systemu ochrony zdrowia oraz
postawy solidarności społecznej. Wprowadzone rozwiązanie to konkretna forma
podziękowania za bezinteresowną służbę na rzecz drugiego człowieka oraz element
konsekwentnej polityki samorządu, wspierającej aktywność obywatelską.

– Krew to życie, to dar, którego nie da się niczym zastąpić, to lek – niezbędny dla
osób chorych, poddawanych zabiegom, pacjentów onkologicznych – powiedziała
marszałek Renata Janik. –  Ważne jest nie tylko docenianie dawców krwi, ale
także stałe promowanie idei honorowego krwiodawstwa i zachęcanie kolejnych
osób do włączenia się w tę niezwykle potrzebną misję. Jako Samorząd
Województwa Świętokrzyskiego od lat aktywnie wspieramy działania na rzecz
honorowego krwiodawstwa, włączamy się w akcje promocyjne i edukacyjne,
budując postawy solidarności społecznej i odpowiedzialności za innych. Od dwóch
lat realizujemy konkurs „Przelewamy krew dla mieszkańców Świętokrzyskiego”.
Dziś ogłaszane działanie jest kolejnym, bardzo konkretnym krokiem w tym
kierunku. Od 1 kwietnia bieżącego roku Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi będą
mogli korzystać z preferencyjnych przejazdów pociągami POLREGIO na terenie
województwa świętokrzyskiego. W ramach tej oferty bilety jednorazowe będą
dostępne w cenie 1 złotego, a bilety miesięczne w cenie 10 złotych.

Jak dodał członek Zarządu Województwa Andrzej Pruś: – Z preferencyjnych cen
zakupu biletów mogą skorzystać dawcy krwi, którzy oddali znaczącą ilość tego
bezcennego płynu: 15 litrów w przypadku kobiet i 18 litrów w przypadku
mężczyzn. Warunkiem dokonania zakupu będzie także okazanie legitymacji
„Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi”. Taki gestem chcemy docenić tych,
którzy składają ogromną ofiarę, oddając swoje zdrowie innym, dzieląc się swoją
krwią. Chcemy krwiodawców dowartościować i wyróżnić, a jednocześnie
pragniemy promować ich otwartą, bezinteresowną postawę wobec
potrzebujących, wobec społeczeństwa. Liczymy też na to, że grono honorowych
krwiodawców w regionie będzie się powiększać.

Preferencyjne bilety można zakupić bezpośrednio u konduktora, w kasach na dworcach
kolejowych, a także przez internet na stronie bilety.polregio.pl i w aplikacji mobilnej
mPOLREGIO.

https://bilety.polregio.pl/?gclsrc=aw.ds&gad_source=1&gad_campaignid=23073744455&gclid=EAIaIQobChMIl6TS89jMkwMV6WWRBR2OgDoyEAAYASAAEgKQvvD_BwE
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Szczegóły dotyczące zasad korzystania z oferty dostępne będą w regulaminie przewoźnika,
znajdującym się na stronie www.polregio.pl
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